[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2016]训9号

关于开展莆田市中小学教师信息技术应用能力

提升工程校本研修专项督查的通知
各县区（管委会）教师进修学校（教研室），市直有关单位：

根据有关文件精神和要求，我市中小学教师信息技术应用能力提升工程（以下简称“提升工程”）已于6月15日正式启动，网络学习和校本研修正有序开展。为了切实做好“提升工程”培训的考核和验收工作，福建广播电视大学海西教育网与我院拟于9月底对全市开展“提升工程”培训的中小学、幼儿园进行校本研修的专项督查工作。具体事项通知如下：

一、督查时间
2016年9月26-30日。

二、督查对象

全市开展“提升工程”培训的中小学、幼儿园及相关单位。

三、督查内容

开展“提升工程”培训校本研修的过程性材料：

1.学校开展校本研修的计划；

2.教师个人的信息化教学设计方案，开课或听评课记录，培训总结、反思或感悟；

3.学校组织校本研修、课堂展示活动的记录和过程材料。
四、督查形式

1.材料审核；

2.座谈会。

五、其他事项

1.各县区（管委会）教师进修学校（教研室）要高度重视，指定专人负责，并把文件精神传达到全体教师；

2.所有学校应组织教师积极开展校本研修活动，督促教师完成校本研修任务；

3.督查结果将作为学校校本研修整体评估的重要依据；

4.具体督查时间另行通知。
    莆田市教师进修学院

      2016年9月13日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2016年9月13日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -